Lamellen-Pergola Typ S VK-Preise in €
magliche Lamellenpositionen (inkl. Mwst., zzgl. 195,- € Versand)
Breite: bis 300 cm
Ausladung:  bis 602 cm

Montage:
Bedienung:

Profilfarben:

(keine ZwischenmaBe maglich)
weil} (RAL 9010)

weitere RAL-TGne

(gegen Mehrpreis s.u.)
freistehend, 4 Pfosten

7

elektrisch

0is 300 cm

bis 250 cm

Breite in cm
his 150 his 200 his 250
8.139 8.384 8.872
8.463 8.711 9.224
8.574 8.827 9.364
8.686 8.942 9.504
8.797 9.058 9.644
9.121 9.386 9.996
9.232 9.501 10.135
9.343 9.617 10.275
9.667 9.944 10.627
9.778 10.060 10.767
9.890 10.175 10.907
10.001 10.291 11.046
10.325 10.619 11.398
10.436 10.734 11.538
10.547 10.850 11.678
11.083 11.390 12.242
11.195 11.505 12.382
11.306 11.621 12.522
11.417 11.736 12.661
11.529 11.852 12.801
11.640 11.967 12.941
11.751 12.083 13.081
12.287 12.623 13.645
12.399 12.738 13.785
12.510 12.854 13.925
12.621 12.969 14.064
12.733 13.085 14.204
12.844 13.200 14.344
12.955 13.316 14.483

his 300
9.315

9.691
9.855
10.019
10.183
10.560
10.724
10.888
11.264
11.428
11.592
11.756
12.132
12.296
12.460
13.049
13.213
13.377
13.541
13.705
13.869
14.033
14.621
14.785
14.949
15.113
15.277
15.441

15.605

schiechtem Wetter

Schutz vor ’l

Schutz vor
direkter Sonneneinstrahlung

. m = Lamellen
konnen

gedreht, gewendet und verfah-
ren werden

. unter 4° C stellen sich die

* Lamellen automatisch in

Schrégposition, um Schneelas-
ten zu vermeiden

o wasserdicht

* Lieferzeit ca. 6 Wochen

+15 %

Wunsch-RAL:




